
«ВУКТЫЛ» КАР к ы т ш с д  
а д м и н и с т р а ц и я

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГЛ «ВУКТЫЛ»

« 06 » 2022 год

О внесении изменений в постановле­
ние адмннистрацнн городского округа 
«Вуктыл» от 31 мая 2021 года № 05/623 
«Об утверждении Порядка предостав­
ления на конкурсной основе субсидий 
социально ориентированным неком­
мерческим организациям, зарегистри­
рованным и осуществляющим дея­
тельность на территории муниципаль­
ного образования городского округа 
«Вуктыл»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 
18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе 
грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а 
также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных 
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации 30 июля 2021 года № 1290 «О реестре социально 
ориентированных некоммерческих организаций», администрация городского округа 
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 
от 31 мая 2021 года № 05/623 «Об утверждении Порядка предоставления на конкурсной 
основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, 
зарегистрированным и осуществляющим деятельность на территории муниципального 
образования городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

в Порядке предоставления на конкурсной основе субсидий социально 
ориентированным некоммерческим организациям, зарегистрированным и осуществляющим 
деятельность на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», 
утвержденном постановлением (приложение);

абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Сведения о субсидии размещаются на едином портале бюджетной системы 

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не 
позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения о бюджете МОГО 
«Вуктыл» (решения о внесении изменений в решение о бюджете МОГО «Вуктыл»).».



2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового 
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Г.Р. Идрисова

Глава муниципального 
городского округа «Вуктыл» - 
администрации городского


